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IAPYMA OEMIXTOKAH & AHMHTPH TXATX0Y
KENTPO EYPQITAIKOY LYNTAIT'MATIKOY AIKAIOY

ATITIOAOTI'IXMOX
Iepiodoc a6 01.01.2021 éwc 31.12.2021

EZOAA
Awpeéc - Xopnyleg

Zuyypadika dikatwpata BLBAlwv

‘Eooda xpeoypddwv KoL TILOTWTLKOL TOKOL

‘Eooba amno Epsuvntikd Npoypdppata, TEPvapla Kat Suvedpla

MAeovooua TPonyoUEVNG XPRong

ZUvolo Ecodwv

EZOAA
MapoxEg tpltwv

ApOLBEC AoyLoTH KAl TPOCWTILKOU

‘E€oda Tafdlwv

ALOXELPLOTIKA Kal Aoumd £€odal
DopoL—TEAN

Addopa £€oba Tpamelwy

‘E€oba amo EpeuvnTIKA TPoypaUpaTa, IeLVApLO KoL ZUVESPLO

Ek&ooelg

AmpopAemta £€o0da
Ayopa akLvnTou
MAedvaoua o véa Xprion

Z0volo E§66wv

H Owovopukn kot Atowkntikn Atevfovepia

Avtovia K. Koy

19.203,88
7.063,80
20.935,00

1.860.212,31

3.326.539,88

5.233.954,87

28.581,86
321.635,45
69,00
34.515,18
1.709,01
3.829,29
560.645,31
0,00
7.139,49

1.045.353,74

3.230.476,54

5.233.954,87



Avoivtikn 'ExOgon i Tov AT0L0YIGHOY
vio TV tepiodo 01.01.2021 éwe 31.12.2021

EZOAA

Awpegc - Xopnyleg

Tuyypadika dikatwpata BLBAlwv

‘Eooda xpeoypddwv Kol MOTWTLKOL TOKOL

a. Opoloya

B. Katabéoelg tpanelwv

‘Eooba amno Epsuvntikd Npoypdppata, ZePvapla Kat Suvedpla
o. Mel€éteg

B. ZupBouleutikn YrootnpLen

y. Napoxn Osopikng Texvoyvwolag

6. Exnaideuon - Evioxuon Asflotntwy

€. Ecoba Tuvebpiwv - Hueplbwv - EkGnAwoswv
ot. Ecoda amo Exkmaldeutika epvapla
MAeovaoua TPonNyoUEVNG XProNG

ZUvolo Ecodwv

EZ0AA
MapoxEg tpitwv
a. Aettoupyikd E€oda (YSpeuon, THAEMIKOWWVIEC KATL.)

B. Taxudpouikad

v. Aodaleleg mupog kat kKAomng, Aotikng EuBivng Itehexwyv Aloiknong,
Aotikng EuBuvng Mapexouevwy Ynnpeolwy

AOLBEC AoYLOTH KAL TTPOCWTITLKOU

o. ApotBn Aoylotn

B. ApolBég mpoowrtikoU

‘E€oda Tafdlwv

ALOXELPLOTIKA Kal Aoumd £€odal

a. ZuvlpopEg - Ayopad BLBALwV Kot TtEPLOSIKWV

B. Ayopad emimAwv KoL cuvtrpnon enimAwy & umodopwy

19.029,02

1.905,98

675.476,86

47.236,11
360.621,02
716.661,86

0,00

60.216,46

23.764,39

185,10

4.632,37

5.200,00

316.435,45

3.591,41

2.996,71

19.203,88

7.063,80

20.935,00

1.860.212,31

3.326.539,88

5.233.954,87

28.581,86

321.635,45

69,00
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Hevoopmv 1. Kovtidong

y. Ayopd — Zuvtnpnroelc H/Y Kot poypoppatwy 17.487,83
6. E€oba avadlopydvwaong Kal achAAELOC UTTOSOUWY 0,00
€. Fpadikn VAN Sloiknong & Aound Sokntkd €§oda 1.585,54
ot. ‘E€oda eAéyyou Olkovoulkwy Kataotdoswy 2.852,00
{. E¢oba muotomoinong (1SO 9001:2015, ISO 27001:2013, 1SO

17065:2012) 6.001,69 34.515,18
®dpoL— TEAN 1.709,01
Aadopa £€oda tpamelwv 3.829,29
‘E€oda amod EpeuvnTika mpoypappata, ZepvapLa kat Zuvedpla
o. Mehéteg 188.264,63

B. ZupBouleutikn YriootnpLen 91.243,22
y. Napoxn Osopikng Texvoyvwolag 94.772,79
6. Exnaideuon - Evioxuon Asflotntwy 151.574,04
€. Exmaldeutika Iepwvapla 32.079,39
ot. Alopydavwon Zuvedpiwv - Huepibwv - EkKdGnAwoewv 2.711,24 560.645,31
Exkb00eLg 0,00
AmpopAenta £€oda 7.139,49
Ayopd aKLVATOU 1.045.353,74
MAedvaopa o véa Xpron 3.230.476,54
20volo EE0Swv 5.233.954,87

ABnva, 06/04/2022
O IIpdedpog H Owovopun kot Atowntiky] Atevdvrpio

Avtovia K. Koy
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